
Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

“Чегдомынский горно-технологический техникум” 
(КГБПОУ ЧГТТ)

ПРИКАЗ

р.п. Чегдомын

О внесении изменений в
приказ и правила приема

В целях обеспечения среднего профессионального образования на заочной форме 
обучения для лиц, получивших основное общее образование или среднее общее 
образование

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п. 2 приказа № 23 от 21.02.2022 года «Об утверждении плана 
приема на 2022/2023 год», изложив его в следующей редакции:

Утвердить контрольные цифры приема студентов в КГБПОУ ЧГТТ на заочное 
обучение по специальностям среднего профессионального образования за счет средств 
физических и (или) юридических лиц на 2022/2023 учебный год

№ Код 
специал 
ьности

Наименование 
специальностей

Количе 
ство по 
плану 
всего, 
челове 
к

Требовани 
я к уровню 
образовани 
я

За счет 
бюджет 
ных 
ассигно 
ваний

За счет 
средств 
физически 
х и (или) 
юридическ 
их лиц

1 21.02.15 Открытые горные работы 25 11 классов - 25
2 21.02.15 Открытые горные работы 25 9 классов - 25

Итого 50

2. Внести изменения в правила приема граждан в краевое государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение «Чегдомынский горно-технологический 
техникум» на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования на 2022/2023 учебный год, изложив в следующей редакции четвертую 
таблицу раздела 2 объем и структура приема в КГБПОУ «Чегдомынский горно­
технологический техникум» на 2022/2023 учебный год (заочная форма обучения):

По специальностям среднего профессионального образования (для обучения по 
образовательным программам специалистов среднего звена) на базе И классов - срок 
обучения 3 года 10 месяцев, на базе 9 классов - срок обучения 4 года 10 месяцев:

001313

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 40 Тир. 500 экз.



Директор

№ Код 
специал 
ьности

Наименование 
специальностей

Количе 
ство по 
плану 
всего, 
челове 
к

Требовани 
я к уровню 
образовани 
я

За счет 
бюджет 
ных 
ассигно 
ваний

По 
договорам 
об 
оказании 
платных 
образовате 
льных 
услуг

1 21.02.15 Открытые горные работы 25 11 классов - 25
2 21.02.15 Открытые горные работы 25 9 классов - 25

Итого 7 50

М.В. Михно


